
Relining för Samf. Ackjan / Pulkan

Fråga: Svar:

1 Hur får jag information när Proline kommer till respektive radhus ? Tekniker från Proline kommer lägga ut lappar i brevlådorna.

2 Från vilket håll börjar arbetet ? Från utloppet av ledningsnätet, sen arbetar de sig uppåt. Det med

 anledning av att rensrester inte ska orsakar stopp i ledningarna.

3 Vilka tider jobbar Proline? Proline kommer sannolikt jobba "vanliga" veckor.

Mellan kl.07:00-16:00, måndag-fredag.

4 Hur är det med nyckelhanteringen, det finns ingen huvudnyckel ? Proline behöver en nyckel till varje hus om de ska kunna jobba.

Alla radhus behöver tillhandahålla en nyckel. Samfälligheten

kvitterar ut en nyckel (fullmakt) som sedan delas med Proline (fullmakt).

Har du två lås behöver du dela båda nycklarna, alternativt ej låsa

"överlåset".

5 Vad sker om någon inte vill släppa in Proline ? Om ett radhus vägrar släppa in Proline kommer de inte kunna utföra

arbetet i den längan till fullo. De går vidare och påbörjar nästa länga.

Det blir en kostnad för Samf./radhuset pga. Prolines stillestånd.

6 Hur lång tid tar det i varje huskropp om 4 ? Proline har räknat på en tidsram om 5 dagar, förhoppningsvis går det

fortare. Svårt att bedöma innan Proline har startat projektet/ är igång.

Om Proline utfört reliningen i husjropp om 4 och hunnit filma är avloppen

tillgängliga under helgen.

7 Hur lång tid arbetar Proline i respektive Radhus ? Beroende av hur många "grenar" det är. Att sätta en gren tar 20-30

minuter som max, därefter går de ut och vänta på att det ska härda.

8 Hur länge är avloppet avstängt ? Svårt att svara på då Proline inte vet hur rören är.

Förhoppningsvis kommer det vara avstängt så lite som möjligt.  

9 Är avloppet avstängt över helgen/erna ? Proline siktar på att avloppen ska vara igång på helgen.

Löpande information går ut under projektets gång.

10 Gäller det alla avlopp, köksvask, wc, dusch, golvbrunn, etc. ? Ja.

11 Hur märker Proline upp avstängningen ? Röda lapparna som kommer läggas ut intill de avlopp som är berörda.

Om någon vill tejpa för extra säkerhet (för att inte glömma bort) gör ni detta

själva.

12 Är avloppet avstängt lika lång tid för alla ? Nej, inte med planen om att Proline går nerifrån vid utloppet och upp.

Så fort ett hus om 4 är klart vill Proline släppa på så fort de kan.

13 Hur vet jag när avloppen fungerar igen ? Generell regel är de röda lapparna som kommer läggas ut.

Rödlapp i kök, wc, m.m  =  ANVÄND EJ

Ingen rödlapp i kök, wc, m.m  =  ANVÄND SOM VANLIGT

14 Hur ser wc/dusch-barackerna ut ? Antal bås ? En Barack med 4 rum som de finns en toalett och en dusch i.

15 Låsning eller nyckel till wc/dusch-barackerna ? Detta är något som undersökes... Vi återkommer i frågan.

(ev. cylinder med nyckel alt. kodlås)

16 Går det att ordna provisorisk wc i radhusen för de som behöver ? Exempelvis kan "Porti-potti" köpas via Proline (typ av mulltoalett).

Köp via Proline: utkörning, installation och förevisning av hur användas.

17 Kommer vattnet att stängas av i radhusen ? Vattnet kommer inte att stängas av.  

Väldigt viktigt att det inte kommer ut vatten i avloppet!



18 Hur märker Proline upp att vattnet är/ inte är avstängt ? Proline stänger aldrig av vattnet i radhuset.

Det kan varje radhus-ägare göra själv, om de vill ha en extra säkerhet.

19 Kan jag tappa upp vatten för att laga mat och koka kaffe ? Absolut! Väldigt viktigt att det inte kommer ut vatten i avloppet!

20 Kan jag använda tvättmaskinen ? Nej. Väldigt viktigt att det inte kommer ut vatten i avloppet!

21 Vad händer om någon "råkar spola" i avloppet ? Det ska inte gå att "råka", eftersom att vattnet till alla toaletter ska

stängas av vatten. Detta kommer att göras av teknikerna från Proline.

Avloppsröret fylls upp i det aktuella radhuset där man råkat spola/hälla ut

vatten i avloppet, vilket innebär att det kan komma upp i det radhuset.

Det blir en olägenhet i radhuset samt att det kan bli en vattenskada.

För Proline kan torktiden förlängas vilket förskjuter projektet samt att det

kan bli en extra kostand för Samfälligheten (radhusägaren).

22 Kan man ha "Campinghink" eller hink med lock under vasken ? Absolut. Väldigt viktigt att det inte kommer ut vatten i avloppet!

23 Kommer det finnas en tank på gården för gråvatten ? Nej.

24 Vem städar i wc-/dusch-barackerna ? Den tjänsten står Proline för. SKer eventuellt 2 ggr/ vecka.

Om ytterligare behov finns tas kontakt med Styrelsen som kontaktar Proline.

25 Kan jag tömma vattenhink i wc-/dusch-bod eller pannrum ? Ja de ska man kunna.

Tänk på saniteten och att rengöra ordentligt efteråt för allas trevnad.

26 Vad gäller för husdjur, hundar, katter ? När Proline är i husen vill de inte ha djur lösa.  

27 Måste jag flytta ut under tiden ? Nej det måste man inte.

Väldigt viktigt att det inte kommer ut vatten i avloppet!

28 Dammar det mycket ? Nej.

29 Bullrar det eller är störande ljud ? De kommer att leva om, men mest i början när Proline gör den

mekaniska rensning.

30 Vem vänder jag mig till om jag har frågor eller funderingar ? Antingen Sebastian Åkerblom på Proline (076-770 80 66), eller en tekniker

på plats. Det kommer finnas telefonnummer på lapparna som delas ut.

31 Vilka tider och dagar kan jag kontakta Sebastian på Proline? Det är möjligt att kontakta Sebastian Åkerblom efter arbetstid (efter kl.16)

han finns tillgänglig även på helger om funderingar uppstår.

32 Måste jag flytta på saker, täcka in golv, osv. ? Nej. Prolines tekninker kommer täcka in de områden som behövs.  

Proline vill ha så fritt det bara går på toaletter, runt brunnar och under

köksbänken. De som har "rensluckor", metalllucka i golvet, behöver

plocka fram den så att den är lättåtkomlig. Proline vet mer rörande vad

som kommer behöva plockas bort när det startat och är igång.

33 När en huskropp (4-6 hus) är genomförd, är det möjligt att Detta rekommenderas inte. Det finns inga garantier att vayyen i avloppen

plugga avloppsröret (med "boll") och sen nyttja avloppen för att inte läcker ut vid "bollen". En spolbil kan behöva komma 2ggr/dag för den

sedan pumpa upp det som finns i rören mha en anlitad spolbil ? korta delen avloppsrör som finns. Det blir en oerhörd kostnad som aktuell

radhusägare står för. Samf. projekt kan komma att försenas, vilket också

blir en ytterligare kostand.


